
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	129.000	€,	ID:	3179

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3179

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Septik

Opis	nemovitosti

Krásný,	autentický	starý	kamenný	dům	s	nádvořím.

Jedná	se	o	částečně	samostatně	stojící	dům	s	výhledem	na	moře	a	parkovacím	místem.

Parkování	u	domu	je	u	silnice,	jen	pár	kroků	od	domu.	V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	jídelna	a	obývací	pokoj
a	také	menší	koupelna.

V	1.	patře,	které	má	vlastní	samostatný	vchod,	je	jedna	ložnice	a	pracovna.

Půda	má	jednu	místnost,	která	má	také	svůj	samostatný	vchod.

Pár	kroků	od	domu	se	nachází	další	starý	kamenný	dům	ve	špatném	stavu,	přibližně	50	m2	obytné	plochy,	s
výhledem	na	moře,	jehož	cena	je	dalších	29	000	EUR.

Dům	je	v	klidné	lokalitě	a	má	dvůr,	ideální	pro	užívání	si	horkých	letních	měsíců.








